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Kubek termiczny WATERSY 0,89
l czarny

Cena 55,00 zł

Numer katalogowy 359688779

Kod producenta LPNHK411077252/M/S-K

Kod EAN 5907001956792

Opis produktu

O tym przedmiocie
【Łatwy w przenoszeniu】Butelkę z wodą można łatwo umieścić w uchwycie samochodowym, a konstrukcja z jednym
uchwytem pozwala na łatwe wyjęcie kubka i picie, dzięki czemu dziecko może zabrać ze sobą ulubione napoje,
gdziekolwiek się uda. Szeroki otwór ułatwia i uprzyjemnia czyszczenie.
【Utrzymywanie temperatury napojów】Termiczny kubek do kawy wykorzystuje technologię izolacji próżniowej, która
zapewnia skuteczne utrzymanie ciepła napojów. Niezależnie od tego, czy są gorące, czy zimne, nasz kubek zapewnia
doskonałą izolację dla Twoich ulubionych napojów.
【Konstrukcja szczelna】 Kubek podróżny ma szczelnie zamkniętą pokrywkę, która skutecznie zapobiega wyciekaniu lub
rozlewaniu napoju, zapewniając wygodę przenoszenia i podróżowania. Pokrywka posiada otwory do picia, które
umożliwiają umieszczenie słomki lub picie bezpośrednio z kubka.
【Materiał najwyższej jakości】Kubek wykonany jest z wysokiej jakości stali nierdzewnej 304, która jest trwała, odporna
na rdzę, dobrze trzyma ciepło i jest łatwa do czyszczenia. Pomaga ograniczyć zużycie jednorazowych plastikowych
kubków, przyczyniając się do ochrony środowiska i efektywności energetycznej.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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